

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Portalegre
Prefeitura Municipal de Portalegre
Registro de Preços Eletrônico - 36/2023

Resultado da Homologação

0001 - CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFASICA COM LENTE ESPECIFICAÇÕES: - CAIXA PARA MEDIDOR MONOFÁSICO COM LENTE TAF, CONFECCIONADA EM POLICARBONATO COM PROTEÇÃO U.V. E ANTICHAMA. DEVE POSSUIR NO FUNDO DO CORPO SUPORTES PARA PASSAGEM DE CINTA METÁLICA PARA FIXAÇÃO DO CONJUNTO EM POSTE. A CAIXA DEVERÁ POSSUIR PRÉ-CORTES PARA ENTRADA DE ELETRODUTOS DE 3/4" E 1", ALÉM DE POSSUIR TAMBÉM LENTE DE Ø100MM AFIM DE PERMITIR A LEITURA DO MEDIDOR ATÉ 4 METROS DE ALTURA. PARA FIXAÇÃO DO MEDIDOR, DEVERÁ POSSUIR SISTEMA DE TRAVESSA REGULÁVEL, QUE PERMITE A UTILIZAÇÃO DE DIVERSOS PADRÕES DO MESMO; - DIMENSÕES APROXIMADAS: 337 X 204 X 240 MM; - ESPESSURA: 3MM. - PLASTIMAX - Valor Referência: 494,97

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|-----------|-----------------|-------------|-------------|---|
| MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME | PLASTIMAX | 30,0000 Unidade | 138,00 | 4.140,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0002 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 25A ESPECIFICAÇÕES: - AMPERES: 25 A; TIPO: DIN; APLICAÇÃO: GERAL; POLO: 1 POLO; TRAVA BI ESTÁVEL; FASE: MONOFÁSICO; CURVA C - OUROLUX - Valor Referência: 9,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|---------|-----------------|-------------|-------------|---|
| REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA | OUROLUX | 70,0000 Unidade | 6,96 | 487,20 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0003 - FECHO PARA FITA AÇO INOX 3/4" DENTADO CARACTERÍSTICAS GERAIS: - MEDIDA (POL): 3/4"; ESPESSURA (MM): 1,2; VALOR (KGF): 1200;DIMENSÕES: DESCRIÇÃO: 3/4"; LARGURA: 43,46 ± 0,50; COMPRIMENTO: 25,00 ± 0,50; ESPESSURA: 1,2 / 1,5 - FECHOMETAL - Valor Referência: 2,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|------------|------------------|-------------|-------------|---|
| REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA | FECHOMETAL | 200,0000 Unidade | 1,64 | 328,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0004 - FITA DE AÇO INOX 3/4" 19X05 CARACTERÍSTICAS GERAIS - FÁCIL APLICABILIDADE; ALTA RESISTÊNCIA A INTEMPÉRIES; ALTA RESISTÊNCIA A CORROSÃO; ROLO COM 30M. BAIXA PERMEABILIDADE MAGNÉTICA; ARESTAS CORTANTES ELIMINADAS POR DISPOSITIVO DE TREFILAMENTO ESPECIAL; LARGURA: 3/4" - VONDER - Valor Referência: 151,63

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP | VONDER | 10,0000 ROLO | 60,45 | 604,50 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0005 - FITA ISOLANTE LÍQUIDA ESPECIFICAÇÕES: - TIPO: LIQUIDA; COR: PRETA; APLICAÇÃO: ATÉ 6,5 KV; EMBALAGEM: LATA 200 ML. CONTÉM ADITIVO ANTI-CHAMA E IMPERMEABILIZA COMPONENTES ELÉTRICOS SUBMERSOS; ADERE A METAIS, PLÁSTICOS, BORRACHA, VIDRO, ETC; PARA TODAS AS LIGAÇÕES ELÉTRICAS DE ALTA SEGURANÇA; IMPEDE CORROSÃO DE FIOS E CONECTORES; FILME COM ALTA ELASTICIDADE; NÃO PROPAGA A CHAMA EM ESTADO SECO. ALÉM DE ISOLAR TAMBÉM IMPERMEABILIZA, PROTEGENDO DE UMIDADE, ÁGUA E CORROSÃO, INCLUSIVE DEBAIXO D'ÁGUA OU SOB INTEMPERISMO - QUIMATIC - Valor Referência: 134,63

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|----------|-----------------|-------------|-------------|---|
| MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME | QUIMATIC | 10,0000 Unidade | 85,00 | 850,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0008 - MÁQUINA DE CINTAR POSTE CARACTERÍSTICAS: - MATERIAL: AÇO TEMPERADO ESPECIAL; USADA PARA COLOCAÇÃO DE FITA DE AÇO INOX EM POSTES, PARA MEDIDAS DE 3/16" ATÉ 1", COM 0,6 MM DE ESPESSURA. CONFECCIONADA EM MATÉRIA PRIMA RESISTENTE, E FAÇA EM AÇO TEMPERADO ESPECIAL; COMPONENTES: FAÇA, FIXADOR, MANIVELA, FUSO, CONJUNTO DE FIXAÇÃO - FLENNOR - Valor Referência: 291,66

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



0009 - LÂMPADA DE 70W VAPOR SÓDIO DESCRIÇÃO : LÂMPADA VAPOR SÓDIO SON-T; MODELO: TUBULAR; POTÊNCIA: 70W; BASE: E-27; TEMPERATURA DE COR: QUENTE; DIMENSÃO APROXIMADA: (C) 270MM - AVANT - Valor Referência: 51,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|------------------|-------------|-------------|--|
| LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP | AVANT | 200,0000 Unidade | 15,62 | 3.124,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0010 - REATOR PARA LÂMPADA DE 70W VAPOR SÓDIO REATOR P/ LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO; ALTA PRESSÃO 70W; MODELO EXTERNO - AVANT - Valor Referência: 156,63

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|-----------------|-------------|-------------|--|
| LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP | AVANT | 50,0000 Unidade | 13,02 | 651,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0011 - CABO PARA RAMAL – ALUMÍNIO DUPLEX 16MM NEUTRO ISOLADO (MONOFÁSICO) COMPOSTOS POR UM CABO CONDUTOR FASE DE ALUMÍNIO 1350, E UM CONDUTOR NEUTRO ISOLADO DE ALUMÍNIO DURO (H19) (CA), COM 7 FIOS CADA VIA, ENCORDADOS ENTRE SI, ENCAPADOS COM POLIETILENO TERMOPLÁSTICO (PE). INDICADOS PARA CIRCUITOS ELÉTRICOS DE BAIXA TENSÃO (ISOLAMENTO DE 0,6KV À 1KV). DEVIDO A SUA FORMULAÇÃO, O CABO POSSUI DIVERSOS ATRIBUTOS: RESISTÊNCIA À TRAÇÃO: 105 – 120 MPA; TEMPERATURA MÁXIMA EM REGIME PERMANENTE: 70°C; TEMPERATURA MÁXIMA EM SOBRECARGA: 90°C; TEMPERATURA MÁXIMA EM CURTO CIRCUITO: 130°C; SEÇÃO NOMINAL(MM) | CORRENTE MÁXIMA: 16MM² – 1X1X16+16 – CORRENTE 30°C – 76A | CORRENTE 40°C – 61A – 4,70MM (MEDIDA DO CONDUTOR NA RÉGUA) - BOREAL - Valor Referência: 9,63

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|------------------|-------------|-------------|--|
| REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA | BOREAL | 4.000,0000 Metro | 4,17 | 16.680,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0012 - LAMPADA VAPOR METALICO 250W LUZ BRANCA POTÊNCIA 250W; VIDA UTIL 8000 HORAS; CORRENTE MEDIA 3A; PICO DE PARTIDA 550V A 750V; TEMPERATURA MÁXIMA 200°C; TEMPERATURA MÍNIMA -20°C ATÉ -40°C - AVANT - Valor Referência: 65,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|------------------|-------------|-------------|--|
| REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA | AVANT | 100,0000 Unidade | 30,47 | 3.047,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0013 - CABO FIO PP 2 X 6MM SEÇÃO NOMINAL (BITOLA): 2 X 6 MM; TENSÃO ELÉTRICA MÁXIMA: 750V; TECNOLOGIA: HEPR ANTICHAMA; NÚMERO DE VIAS 2; O CABO PP DEVE TER DUAS PONTAS EM APENAS UM ÚNICO CABO, POSSUIR ISOLAMENTO EXTRA QUE PROPORCIONA MAIS SEGURANÇA E MELHOR APLICABILIDADE PARA AMBIENTES EXTERNOS - ENERGY - Valor Referência: 19,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|----------------|-------------|-------------|--|
| LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP | ENERGY | 300,0000 Metro | 8,09 | 2.427,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0014 - CABO FIO PP 2 X 4MM SEÇÃO NOMINAL (BITOLA): 2 X 4 MM; TENSÃO ELÉTRICA MÁXIMA: 750V; TECNOLOGIA: HEPR ANTICHAMA; NÚMERO DE VIAS 2; O CABO PP DEVE TER DUAS PONTAS EM APENAS UM ÚNICO CABO, POSSUIR ISOLAMENTO EXTRA QUE PROPORCIONA MAIS SEGURANÇA E MELHOR APLICABILIDADE PARA AMBIENTES EXTERNOS - ENERGY - Valor Referência: 15,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|----------------|-------------|-------------|--|
| REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA | ENERGY | 300,0000 Metro | 6,59 | 1.977,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0015 - CABO PP 4X6 - FIO FLEXÍVEL 4 VIAS 6MM² PARA TENSÕES NOMINAIS ATÉ 500 V, FORMADO POR FIOS DE COBRE NU, ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, ENCORDAMENTO CLASSE 5 (FLEXÍVEL), AS VEIAS SÃO ISOLADAS COM POLICLORETO DE VINILA (PVC), TIPO PVC/D PARA 70 °C TORCIDAS ENTRE SI, FORMANDO O NÚCLEO, A COBERTURA EXTRUDADA COM POLICLORETO DE VINILA (PVC) TIPO ST 5 - ENERGY - Valor Referência: 42,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



REMO DOS REIS SOARES
COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE
MATERIAL DE CONSTRUCAO E
ELETRICO LTDA

ENERGY

300,0000 Metro 18,34

5.502,00

Homologado em
04/10/2023 08:46:57
Por: JOSÉ AUGUSTO
DE FREITAS REGO

0016 - FIO RÍGIDO/SÓLIDO 750V 6MM SEÇÃO 6MM²; ISOLAMENTO PVC BWF 750V; CLASSE 1 - COBRECOM - Valor Referência: 11,66

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|----------|----------------|-------------|-------------|--|
| REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA | COBRECOM | 200,0000 Metro | 4,91 | 982,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0017 - FIO RÍGIDO/SÓLIDO 750V 10MM SEÇÃO 10MM²; ISOLAMENTO PVC BWF 750V; CLASSE 1 - SIL - Valor Referência: 16,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|--------|----------------|-------------|-------------|--|
| E F MAGALHAES | SIL | 200,0000 Metro | 14,50 | 2.900,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0018 - CONJUNTO DE TOMADA SOBREPOR 2P+T 10A 250V BOX BRANCO - ROMAZI - Valor Referência: 10,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|--------|------------------|-------------|-------------|--|
| E F MAGALHAES | ROMAZI | 200,0000 Unidade | 8,67 | 1.734,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0019 - CONJUNTO DE TOMADA SOBREPOR 2P+T 20A 250V BOX BRANCO - ROMAZI - Valor Referência: 11,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|--------|------------------|-------------|-------------|--|
| E F MAGALHAES | ROMAZI | 150,0000 Unidade | 8,34 | 1.251,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0020 - TOMADA EMBUTIR SIMPLES (2P+T) 10A PLACA BRANCA - ROMAZI - Valor Referência: 8,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|--------|------------------|-------------|-------------|--|
| E F MAGALHAES | ROMAZI | 200,0000 Unidade | 4,63 | 926,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0021 - TOMADA EMBUTIR SIMPLES (2P+T) 20A PLACA BRANCA - ROMAZI - Valor Referência: 10,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|--------|------------------|-------------|-------------|--|
| E F MAGALHAES | ROMAZI | 100,0000 Unidade | 6,80 | 680,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0022 - TOMADA EMBUTIR 2 TOMADAS 10A BRANCA - ROMAZI - Valor Referência: 14,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|--------|------------------|-------------|-------------|--|
| E F MAGALHAES | ROMAZI | 100,0000 Unidade | 7,64 | 764,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0023 - TOMADAS DUPLA SOBREPOR 2P+T 10A - ROMAZI - Valor Referência: 12,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|--------|-----------------|-------------|-------------|--|
| E F MAGALHAES | ROMAZI | 50,0000 Unidade | 7,90 | 395,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0024 - INTERRUPTOR SIMPLES BRANCO - ROMAZI - Valor Referência: 9,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|--------|------------------|-------------|-------------|--|
| E F MAGALHAES | ROMAZI | 100,0000 Unidade | 4,63 | 463,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |



0025 - INTERRUPTOR DUPLO BRANCO - ROMAZI - Valor Referência: 11,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|--------|-----------------|-------------|-------------|--|
| E F MAGALHAES | ROMAZI | 50,0000 Unidade | 6,04 | 302,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0028 - REFLETOR 400W LED HOLOFOTE IP66 BIVOLT BLINDADO LUZ FORTE - AVANT - Valor Referência: 612,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|----------------|-------------|-------------|--|
| LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP | AVANT | 5,0000 Unidade | 278,07 | 1.390,35 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0029 - REFLETOR LED 100W HOLOFOTE BIVOLT PROVA D'ÁGUA IP66 FRIO - AVANT - Valor Referência: 126,63

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|-----------------|-------------|-------------|--|
| LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP | AVANT | 10,0000 Unidade | 45,57 | 455,70 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0032 - MÁQUINA INVERSORA DE SOLDA ELETRODO BIVOLT TIPO DE FONTE: INVERSOR; TENSÃO DE ENTRADA (V): 110 - 220V COM SELEÇÃO AUTOMÁTICA; POTÊNCIA MÍNIMA (KVA): 4,5KVA (220V) E 3KVA (110V) ITENS MÍNIMOS: 1 CONJUNTO PORTA-ELETRODO (CABO COM ENGATE RÁPIDO DE 9 MM E PORTA-ELETRODO); 1 CONJUNTO GARRA OBRA (CABO COM ENGATE RÁPIDO DE 9 MM E GARRA OBRA); 1 ALÇA TIRACOLO - VONDER - Valor Referência: 983,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|----------------|-------------|-------------|--|
| REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA | VONDER | 1,0000 Unidade | 765,30 | 765,30 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0033 - SOPRADOR TÉRMICO POTÊNCIA MÍNIMA 1000W - VONDER - Valor Referência: 346,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|----------------|-------------|-------------|--|
| MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME | VONDER | 1,0000 Unidade | 190,00 | 190,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0035 - CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS - FERTAK - Valor Referência: 78,30

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|----------------|-------------|-------------|--|
| REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA | FERTAK | 1,0000 Unidade | 45,00 | 45,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0036 - TRILHO PERFURADO PARA DISJUNTOR DIN DIMENSÕES: ALTURA: 7,5MM; LARGURA: 35MM - TRILUX - Valor Referência: 45,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA | TRILUX | 20,0000 Metro | 35,00 | 700,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0037 - SOQUETE PORCELANA E27 - FERTAK - Valor Referência: 6,96

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|------------------|-------------|-------------|--|
| LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP | FERTAK | 300,0000 Unidade | 1,39 | 417,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0038 - SOQUETE BOCAL E27 COM RABICHO - NITROLUX - Valor Referência: 4,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|----------|------------------|-------------|-------------|--|
| REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA | NITROLUX | 200,0000 Unidade | 2,00 | 400,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0039 - TERMINAL PRÉ ISOLADO OLHAL 6MM² - INTELLI - Valor Referência: 4,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|------------------|-------------|-------------|--|
| REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA | INTELLI | 100,0000 Unidade | 4,30 | 430,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0040 - TERMINAL PRÉ ISOLADO OLHAL 10MM² - INTELLI - Valor Referência: 6,77

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|------------------|-------------|-------------|--|
| REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA | INTELLI | 100,0000 Unidade | 6,70 | 670,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0041 - TERMINAL PRÉ ISOLADO OLHAL 25MM² - INTELLI - Valor Referência: 8,30

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|------------------|-------------|-------------|--|
| REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA | INTELLI | 100,0000 Unidade | 8,30 | 830,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0042 - TERMINAL PRÉ ISOLADO OLHAL 35MM² - INTELLI - Valor Referência: 10,17

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|------------------|-------------|-------------|--|
| REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA | INTELLI | 100,0000 Unidade | 10,00 | 1.000,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0043 - TERMINAL PRÉ ISOLADO GARFO 6MM² - INTELLI - Valor Referência: 3,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|------------------|-------------|-------------|--|
| REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA | INTELLI | 100,0000 Unidade | 3,50 | 350,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0048 - TERMINAL PRÉ ISOLADO AGULHA 10MM² - INTELLI - Valor Referência: 7,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|------------------|-------------|-------------|--|
| REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA | INTELLI | 100,0000 Unidade | 7,00 | 700,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0049 - TERMINAL PRÉ ISOLADO AGULHA 16MM² - INTELLI - Valor Referência: 10,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|------------------|-------------|-------------|--|
| REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA | INTELLI | 100,0000 Unidade | 10,00 | 1.000,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0050 - TERMINAL PRÉ ISOLADO AGULHA 25MM² - INTELLI - Valor Referência: 11,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|------------------|-------------|-------------|--|
| REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA | INTELLI | 100,0000 Unidade | 11,60 | 1.160,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0051 - TERMINAL PRÉ ISOLADO AGULHA 35MM² - INTELLI - Valor Referência: 13,27

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|------------------|-------------|-------------|--|
| REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA | INTELLI | 100,0000 Unidade | 13,00 | 1.300,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0052 - TERMINAL PRÉ ISOLADO AGULHA 50MM² - INTELLI - Valor Referência: 17,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|------------------|-------------|-------------|--|
| REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA | INTELLI | 100,0000 Unidade | 17,00 | 1.700,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |



0053 - TERMINAL SAPATA DE PRESSÃO PARA CABOS 10MM² - INTELLI - Valor Referência: 8,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|------------------|-------------|-------------|--|
| REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA | INTELLI | 100,0000 Unidade | 7,89 | 789,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0054 - TERMINAL SAPATA DE PRESSÃO PARA CABOS 16MM² - INTELLI - Valor Referência: 13,66

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|------------------|-------------|-------------|--|
| REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA | INTELLI | 100,0000 Unidade | 12,94 | 1.294,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0055 - TERMINAL SAPATA DE PRESSÃO PARA CABOS 25MM² - MCI - Valor Referência: 20,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------------|-------------|-------------|--|
| REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA | MCI | 100,0000 Unidade | 19,49 | 1.949,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0056 - TERMINAL SAPATA DE PRESSÃO PARA CABOS 35MM² - MCI - Valor Referência: 30,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------------|-------------|-------------|--|
| REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA | MCI | 100,0000 Unidade | 29,81 | 2.981,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0058 - BARRA CHATA COBRE 3/8" X 1/8" (10MM X 3MM) - COOPERBARRAS - Valor Referência: 88,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------------|---------------|-------------|-------------|--|
| REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA | COOPERBARRAS | 10,0000 Metro | 88,00 | 880,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0059 - BARRA CHATA COBRE 5/8" X 1/8" (16MM X 3MM) - COOPERBARRAS - Valor Referência: 121,63

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------------|---------------|-------------|-------------|--|
| REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA | COOPERBARRAS | 10,0000 Metro | 121,00 | 1.210,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0060 - BARRAMENTO SUPORTE COM BARRA NEUTRO AZUL COM 12 LIGAÇÕES PARA CABOS DE 16MM² - ENERBRAS - Valor Referência: 109,30

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|----------|-----------------|-------------|-------------|--|
| LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP | ENERBRAS | 15,0000 Unidade | 23,24 | 348,60 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0061 - BARRAMENTO SUPORTE COM BARRA TERRA VERDE COM 12 LIGAÇÕES PARA CABOS DE 16MM² - ENERBRAS - Valor Referência: 135,97

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|----------|-----------------|-------------|-------------|--|
| LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP | ENERBRAS | 10,0000 Unidade | 23,24 | 232,40 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |

0062 - VARA TELESCÓPICA DE MANOBRA 6 ELEMENTOS + CABEÇOTE UNIVERSAL + BOLSA FABRICADA EM FIBRA DE VIDRO PREENCHIDA COM POLIURETANO, O CONJUNTO DEVE SER COMPOSTO POR 6 ELEMENTOS, SENDO: 1 ELEMENTO PUNHO, 4 ELEMENTOS INTERMEDIÁRIOS COM Ø38MM E 1 ELEMENTO SUPERIOR COM Ø32MM. COMPRIMENTO ÚTIL MÍNIMO DEVE SER DE 7 METROS - HELITE - Valor Referência: 2.149,97

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|--------------------|-------------|-------------|--|
| MAIS CONSTRUIR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME | HELITE | 1,0000 CONJUNTO | 1.750,00 | 1.750,00 | Homologado em 04/10/2023 08:46:57 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO |



JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

Autoridade Competente

